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Consilieri de an 

Anul universitar 2015-2016 
 
 

An de 

studiu 

Limba 

de 

predare 

Seria Consilier de an Inlocuitor consilier de an 

Anul 1 

Romana 
Seria I Conf.dr.ing. Văcariu Lucia 

Tel: 0264-401477 
Email: Lucia.Vacariu@cs.utcluj.ro  

As.dr.ing. Giosan Ion 

Tel: 0264-401484 
Email: Ion.Giosan@cs.utcluj.ro  Seria II 

Engleza 
Seria 

III eng. 

Prof.dr.ing. Creţ Octavian 

Tel: 0264-401477 
Email: Octavian.Cret@cs.utcluj.ro  

Ş.l.dr.info. Costin Iulia 

Tel: 0264-401481 
Email: Iulia.Costin@cs.utcluj.ro  

Anul 2 

Romana 
Seria I Ş.l.dr.ing. Peculea Adrian 

Tel: 0264-401245 

Email: Adrian.Peculea@cs.utcluj.ro  

Ş.l.dr.ing. Iancu Bogdan 

Tel: 0264-401245 

Email: Bogdan.Iancu@cs.utcluj.ro  Seria II 

Engleza 
Seria 

III eng. 

Ş.l.dr.ing. Joldos Marius 

Tel: 0264-202370 
Email: Marius.Joldos@cs.utcluj.ro  

Ş.l.dr.ing. Hângan Anca 

Tel: 0264-401489 
Email: Anca.Hangan@cs.utcluj.ro  

Anul 3 

Romana 

Seria I 
Prof.dr.ing.Todoran Eneia 

Tel: 0264-401481 

Email: Eneia.Todoran@cs.utcluj.ro  

Şl.dr.ing. Mitrea Delia  
Tel: 0264-401484 

Email: Delia.Mitrea@cs.utcluj.ro  

Seria II 

As.ing. Melenti Cornelia 

Tel: 0264-401478 
Email: Cornelia.Melenti@cs.utcluj.ro  

Ş.l.dr.ing. Ştefănuţ Teodor 

Tel: 0264-401478 
Email: Teodor.Stefanut@cs.utcluj.ro  

Engleza 
Seria 
III eng. 

Conf.dr.ing. Mariţa Tiberiu 

Tel: 0264-401457 

Email: Tiberiu.Marita@cs.utcluj.ro  

Conf.dr.ing. Oniga Florin 

Tel: 0264-401457 

Email: Florin.Oniga@cs.utcluj.ro  

Anul 4 

Romana 

Seria I 
(Calc.) 

Ş.l.dr.ing. Coleşa Adrian 

Tel: 0264-401478 
Email: Adrian.Colesa@cs.utcluj.ro  

Ş.l.dr.ing. Mărginean Anca 

Tel: 0264-401446 
Email: Anca.Marginean@cs.utcluj.ro  

Seria II 
(T.I.) 

Ş.l.dr.ing. Anghel Ionuţ 

Tel: 0264-202352 

Email: Ionut.Anghel@cs.utcluj.ro   

Ş.l.dr.ing. Lemnaru Camelia 

Tel: 0264-401479 

Email: Camelia.Lemnaru@cs.utcluj.ro  

Engleza 
Seria 
III eng. 

Conf.dr.ing. Groza Adrian 

Tel: 0264-401446 
Email: Adrian.Groza@cs.utcluj.ro  

Ş.l.dr.ing. Slăvescu Radu Răzvan 

Tel: 0264-401446 
Email: Radu.Razvan.Slavescu@cs.utcluj.ro  

 
        

Director Departament 

               Prof.dr.ing. Potolea Rodica 
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